Решение №36-6 от 27.01.2016 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24.12.2015 г. № 34-1 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
Статья 1.
Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24 декабря 2015 года № 34-1 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1) Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Дубенский район (далее – бюджет района) на 2016 год:
1)  общий объём доходов бюджета района в сумме 296333,0 тыс. рублей;
2)  общий объём расходов бюджета района в сумме 306824,6 тыс. рублей;
3)  предельный размер дефицита бюджета района на 2015 год в сумме 10491,6  тыс. рублей.
Направить на финансирование дефицита бюджета района:
- изменение остатков на 01.01.2016 г. на счетах по учёту собственных  средств бюджета района в сумме 5217,5 тыс. рублей и за счет остатков по дорожному фонду в сумме 4274,1 тыс. руб.».
 Статья 2.
1) статью 9 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Дубенский район на 2016 год  в сумме 26077,0 тыс. руб., на 2017 год в сумме 17443,6 тыс. руб., на 2018 год в сумме 17443,6 тыс. руб.»
Статья 3.
1) в статью 2  пункт 1 добавить подпункт «- доходы от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей для муниципального района установлен норматив распределения в размере 0,6103  процента.»
Статья 4.
Приложения 2,5,7,9,11,17 изложить в редакции приложений 6,5,1,2,3,4  к настоящему решению.
Статья 5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального  образования  Дубенский  район
Н.В. Гудкова

[bookmark: _GoBack]